____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agbpeixevivo.org.br.

RESULTADO FINAL - RETIFICAÇÃO

A Comissão de Seleção e Recrutamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais de acordo com o Ato
Convocatório nº 006/2019 e Portaria nº 001/2019, resolve retificar o arquivo “RESULTADO FINAL” publicado no dia 05/08/2019,
tendo em vista a constatação de um erro na fórmula de cálculo utilizada para a classificação final.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 006/2019
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/IGAM/2016 E 003/IGAM/2017

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - BELO HORIZONTE/MG

  NOTA FINAL
PROVA OBJETIVA

NOTA FINAL
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
TOTAL CLASS. FINAL  INSCRIÇÃO NOME

 19 Alexandre Bicalho Barcelos 89 20 109 1
 26 Luciana Aparecida Criste 83 20 103 2
 6 Israel Moreira Castilho Soares 79 20 99 3
 14 Michele Stéfanie Gonçalves Sobrinho 79 20 99 4
 18 Douglas Damião Bertoldi 77 20 97 5
 1 Diogo de Carvalho Oliveira 73 20 93 6
 17 Lorena Guimarães Freitas 70 20 90 7
 2 Sebastiana Maria Pereira da Silva 67 20 87 8
 22 Gisele Karina Azevedo da Silva 66 20 86 9
 8 Tiago Rafael de Souza Pereira 65 20 85 10
 15 Vivian Marise Moreira Souza 55 20 75 11 5.3 a)

12 Gisele de Figueiredo Cunha 55 20 75 12
 13 Lucimar Oliveira Magalhães Silva 54 20 74 13
 29 Neide Araújo Oliveira Braga 53 20 73 14
 3 Rosilaine Dias da Conceição 62 10 72 15
 21 Daniel de Paula Lopes 61 0 61 16
 37 Janine Rossane Moreira 56 0 56 17
 36 Bruno Soares Lopes 55 0 55 18
 10 Antônio Fernando Guimarães Costa 53 0 53 19
 16 Diego Henrique Barbosa 51 0 51 20
 5 Aline Maria Mendes Costa 47

47 DESCLASSIFICADO

20 Cláudia da Silva Pareira 43

43 DESCLASSIFICADO
25 Luciana Ferreira de Almeida 39

39 DESCLASSIFICADO

27 Ronaldo da Silva Alves 48

48 DESCLASSIFICADO
33 Bruna Adriane Estrela Torres Lacerda 47

47 DESCLASSIFICADO

Belo Horizonte, 07 de agosto de 2019.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO